Resolução 173/REITORIA/UNIVATES          Lajeado, 28 de novembro de 2008

Aprova  o  pagamento  de  benefícios  a  alunos

através  do Fundo de Apoio  ao Estudante –  FAE,

referente ao mês de novembro deste ano

O Reitor do Centro Universitário UNIVATES, no uso de suas atribuições

estatutárias e conforme Resolução 010/REITORIA/UNIVATES, de 26/02/2007,

R E S O L V E:

Art. 1º Aprovar o pagamento de valores a alunos conforme especificação

constante da listagem anexa, que faz parte integrante da presente Resolução, referente

a benefícios do Fundo de Apoio ao Estudante – FAE para o mês de novembro deste

ano.

Art.  2º  A presente Resolução vigora a partir da data de sua assinatura,

revogadas as disposições em contrário.

Ney José Lazzari
Reitor do Centro Universitário

UNIVATES

Resolução 173/REITORIA/UNIVATES, de 28/11/2008

FAE – NOVEMBRO/2008

CÓDIGO ALUNO
CENTRO DE

CUSTO VALOR

1 508030 ANA PAULA BRANDÃO 10101001 R$ 466,46

2 203523 ANA RITA ANDRADE DA SILVA 10101001 R$ 621,95

3 518218 BÁRBARA GISELE SCHEEREN 10201003 R$ 129,24

4 523940 BRUNA GIRELLI POCHMANN 10102006 R$ 342,04

5 524368 CAMILA CORRÊA 10101003 R$ 310,97

6 508642 CÍNTIA DAIANE SCHOSSLER 10201003 R$ 373,03

7 521514 CIRLEI TROIAN 10201003 R$ 252,70

8 341063 CLEBER JOEL ZIEM 10101001 R$ 589,30

9 201250 CRISTIANO EDERSON MANTOVANI 10104006 R$ 427,55

10 341636 DAIANE DE OLIVEIRA BEZERRA 10103007 R$ 279,89

11 517400 DAVI JOHANN 10101001 R$ 310,97

12 345941 DEBORA KERBER 10103007 R$ 466,46

13 530405 DENIS WILLIAN PASCH 10201008 R$ 171,60

14 320659 EDERSON NICOLAU 10101007 R$ 699,69

15 341711 EDUARDO BRUXEL 10104006 R$ 139,55

16 507946 ELIANE DA COSTA 10101013 R$ 155,49

17 507946 ELIANE DA COSTA 10103007 R$ 337,79

18 204053 FABIANA LUÍZA KOLLING 10103012 R$ 475,80

19 201316 FÁTIMA DE PIZZOL KUNZLER 10103011 R$ 932,92

20 346634 FERNANDA SILVA DA ROCHA 10201015 R$ 198,40

21 516148 IVONETE MARGARETE DALAZEM 10101004 R$ 388,68

22 202593 JAIME ANDRÉ BACK 10104007 R$ 427,55

23 100128 JANES FÁTIMA DAROIT LAPPE 10101004 R$ 310,95

24 201616 JULIO CESAR INVERNIZZI 10104009 R$ 342,04

25 518231 LEISE FERNANDA SEHN ROCHA 10102005 R$ 310,97

26 344531 LEONARDO GABIATTI 10101004 R$ 310,95

27 340395 LILIAN HAAS SPIES 10103001 R$ 169,17

28 341303 LUIS ALBERTO MENEZES 10101003 R$ 310,97

29 515306 MAILA CAMILA BENDER 10101001 R$ 310,97

Resolução 173/REITORIA/UNIVATES, de 28/11/2008

CÓDIGO ALUNO
CENTRO DE

CUSTO VALOR

30 102039 MARA CRISTIANE KOPKE 10201005 R$ 81,60

31 202015 MIRIAM JANETE WIETHÖLTER 10103007 R$ 538,40

32 345310 PAULO ROBERTO WICKERT 10101007 R$ 900,27

33 201502 RENÊ PAULO SULZBACH 10104005 R$ 342,04

34 511764 RICARDO VOGNACH 10104006 R$ 342,04

35 5791 RUTHILDE MARIA ZANATTA 10101001 R$ 466,46

36 512056 SAMUEL VITTORAZZI 10101001 R$ 226,46

37 525248 SONIA SIRLEI MOCELLIN TITTELLO 10201003 R$ 245,12

38 526589 TAIS VEPO REICHERT 10102002 R$ 427,55

39 517618 VANDA MARKUS 10101001 R$ 310,97

40 511652 VERENICE PETTER 10102012 R$ 310,98

41 342543 WILLIAM FRONCHETTI 10102011 R$ 310,97

Total R$ 15.066,91